

MÜCADELECI BİR ÇİZGİ İÇİN SENDİKAMIZI YENİDEN İNŞA EDELİM!



Petrol-İş üyesi işçi arkadaşlar,

Bizler Gebze-TAYSAD'da bulunan Alba Plastik'te düşük ücretlere, üretim baskısına, mobbinge, tacize karşı birlik olan, Petrol-İş Sendikası'na üye olan işçileriz. Fabrikada yaşanan tacize ortak ses çıkarttık. Tacizciden önce tacize karşı çıkan iki arkadaşımız işten atıldı. Arkadaşlarımıza sahip çıktık iki arkadaşımız daha işten atıldı. 17 Ağustos'tan beri fabrika önünde direniştiyiz.

Biz atılmadan tam öncesinde neler oldu fabrikada?

Bizler tacize karşı çıktık. Şikayetlerimiz sonuç vermeyince, makinelerimizi bıraktık, topluca tepkimizi ortaya koyduk. Kamera kayıtları ile de tespit edilmesine rağmen Alba yönetimi ise sorunu çözmek bir yana tacizciden önce bizi işten çıkartarak tacizciye sahip çıktı. Fabrikadaki tepkiler devam etmese belki de işten bile çıkartmayacaktı.

Sendika düşmanlığına karşı sendikamıza sahip çıktık!

Alba patronu işçi düşmanıdır, kadın düşmanıdır ve de sendika düşmanıdır.

Aynı holding bünyesindeki Alba Kalıp'ta Türk Metal'in yetki başvurusuna itiraz eden Alba patronu bizlere de Kalıp'ta ne hak alınırsa size de aynı hakları vereceğim, diyerek bizleri oyalamaktaydı. Kölelik koşullarında, üretim baskısı ile çalışmak zorunda bırakıldık. Son 7 ayda en az 25 sendika üyesi arkadaşımız ya keyfi bir şekilde işten atıldı ya da baskı ile, Kod29 tehdidi ile işten çıkmaya zorlandı. Sendika üyelerini tespit etmek için yönetim ajanlarını devreye soktu.

Haksız işten atmaların karşısında susmadık, boyun eğmedik ve direnişe başladık. Tacize ve mobbinge karşı mücadele etmeye, sendikal çalışmamızı yürütmeye devam ediyoruz. Direnişimiz işten atmaların önüne bir set oldu.

İçerideki sendikamıza üye işçilere umut oluyor. Direnişimiz amirlerin, ustaların kadın işçilere dönük davranışlarını düzeltmesine neden oldu.

Alba Plastik'te hem içeride hem de kapı önünde direnişle patronun baskısına, yalanlarına, karalamalarına rağmen sendikamız Petrol-İş'e sahip çıktık!

Arkadaşlar,

Fabrikada henüz yetki alınmamış olabilir ancak bizler de sizler gibi Petrol-İş üyesi işçileriz. Fabrikaya sendikanın girmesi için emek harcıyoruz. İşten atılarak bedel ödüyoruz. Ancak mücadeleden vazgeçmiyoruz. Sendikamızı da yanımızda görmek istiyoruz.

Fabrikada yetki alınmamış olması, sendika yönetiminin bizlere ve direnişe sahip çıkmamasına gerekçe olamaz. Direnişimizin içerideki işçileri korkutmak bir yana, patronun baskısına ve işten atma tehditlerine karşı işçilere güven verdiğini çok net görmekteyiz.

Bizler tacize karşı çıkarken sendikamızı yanımızda görmek istiyoruz. Bizler, üyesi olduğumuz ve Alba Plastik'te çalışmasını yürüttüğümüz sendikamızı yanımızda görmek istiyoruz. **Hiçbir sendika yöneticisi, işten atılan sendika üyesi bir işçiye sırtını dönmemelidir.**

Bizler 21 gündür direnişe devam ediyoruz ve etmeye de devam edeceğiz. Sendikamızdan maddi hiçbir beklentimiz yokken, üyesi olduğumuz sendikanın önlükleri ve şapkalarını bile bizlerden esirgendi. **Flormar Direnişi'nin** 2 milyonluk maliyeti oldu, ancak yetki bile alamadık, denildi. Sınıf mücadelesini, sendikal mücadeleyi maliyet hesabı ve alınan yetkiden ibaret görmemeliyiz.

Petrol-İş yöneticilerini ve temsilcilerini sorumluluğa davet ediyoruz. Direnişten yana olan yöneticileri de pratik adım atmaya çağırıyoruz.

Petrol-İş üyesi işçi kardeşlerimizden de bizlerle, direnişimizle dayanışmaya, sendikamız yöneticilerine sorumluluklarını hatırlatmaya çağırıyoruz. Bizler üyesi olduğumuz sendikamıza sahip çıkmalıyız.

Sendikalar sadece koltuklarda oturanların değildir. Bizlerindir. **Sendikalar hepimizindir.** Tabi ki, bizler sahip çıktığımız sürece. Bir sendika, kendi üyesi olsun-olmasın, sendikalı olsun-olmasın tüm işçilere karşı sorumlulukla hareket edebilmelidir. Bizler tabandan hareket edersek, söz-yetki-karar hakkımıza, sendikamıza sahip çıkarsak bu sorunları aşabiliriz.

**PETROL İŞ ÜYESİ ALBA İŞÇİLERİ:
SEMRA DEMİRTAŞ, ENDER KONAR, HASAN CAN BAHADIR, TUĞBA ALADAĞ
İletişim: 0 552 019 96 44**